Empresa: CLUBE MINEIRO DE CACADORES
C.N.P.J.: 17.433.210/0001-76

Folha:

Numero livro:
Emissédo:

Hora:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/05/2022

RECEITAS DIVERSAS

SUBVENCOES, CONTRIBUICOES E AUXILIOS 293.596, 37
MENSALIDADES 87.036,12
VENDAS DE BENS, PRODUTOS E SERVICOS 315,00

RECEITA LiQuiDa

CUSTOS DE PRESTACOES DE SERVICOS E VENDAS

MUNICAO UTILIZADA (12.845,18)
PRATOS UTILIZADOS (7.501,50)
HELICES UTILIZADAS (69.887,81)

SUPERAVIT BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL

SALARIOS

13° SALARIO

FERIAS

COMISSGES

AJUDA DE CUSTO

OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL
VALE COMBUSTIVEL

AUXILIO MORADIA

INSS

FGTS

PIS/SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO

DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS

INTERNET
ALUGUEIS

ENERGIA ELETRICA

LANCHES E REFEICOES

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE ESCRITORIO

MANUTENCAO

VIAGENS E ESTADAS

HONORARIOS DE SERVICOS CONTABEIS
SEGURANCA

REPASSE A FEDERACAO/CONFEDERACAO
MALOTES E CORRESPONDENCIAS
DESPESAS GERAIS E DIVERSAS
ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
MANUTENCAO DE VEICULOS

TELEFONE

MATERIAL DE USO E CONSUMO
SERVICOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

HONORARIOS DE AUTONOMOS
DESPESA COM SERVICO DE TERCEIROS
DEPRECIACAO DE BENS IMOVEIS

DEPRECIACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

DEPRECIACOES - VEICULOS
TARIFAS BANCARIAS

(19.433,38)
(1.862,67)
(3.428,86)

(3.634,40)

(725, 60)
(780,00)
(1.700,80)
80,00
(8.600,70)
(1.675,27)
(251,59)

(1.360,04)
(170, 00)
(2.257,23)
(17.258,71)
(121, 46)
(3.785, 60)
(4.260,00)
(1.617,80)
(1.265,00)
(387,10)
(14.957,00)
(5.671,53)
(135.976, 38)
(82,02)
(2.141,72)
(955, 00)
(69,01)
(27.896,07)
(2.100,00)
(3.952,80)
(10.926, 89
(21.675,00
(1.385,44
(3.431,35
(433,33

)
)
)
)
)
(1.509,85)
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380.947,49

380.947,49

(90.234,49)

290.713,00

(268.297,74)

(42.013,27)

(226.284,47)

30/06/2022



Empresa: CLUBE MINEIRO DE CACADORES Folha: 0002

C.N.P.J.: 17.433.210/0001-76 Numero livro: 0001
Emissdo: 30/06/2022
Hora: 17:05

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/05/2022

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUICOES MUNICIPAIS (7.531,08) (46.892,94)

RESULTADO OPERACIONAL (24.477,68)
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
REEMBOLSOS E RESSARCIMENTOS DE DESPESAS (1.535,20) (1.535,20)

RECEITAS NAO OPERACIONAIS

JUROS DE MORA RECEBIDOS 473,70 473,70
RESULTADO ANTES DE PROVISOES (25.539,18)
DEFICIT (25.539,18)

ANDRE VON BENTZEEN RODRIGUES RAPHAEL GALLOTTI TOMPA
Reg. no CRC - MG sob o No. MG-119027/0-2
CPF: 549.140.786-00 CPF: 066.539.856-52
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